
PACHET PIESE ADV 1219303

I.D.: 57876119

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 404,66 RON - 404,66 RON

Descriere: ADV 1219303 1 CILINDRU FRANA FATA RABA B 2 84,04 168,08 2 FURTUN CILINDRU FARNA RABA B 2 29,41 58,82 3 SSIMERING PLANETARA SPATE RABA B 2 13,87 27,74 4 SIMERING REDUCTOR TRANSMISIE RABA SET 1 25,21 25,21 5 SIMERING BUTUC SPATE RABA SET 1 29,42 29,42 6 SIMERING BUTUC FATA RABA SET 1 29,42 29,42 7 SIMERING CASETA DIRECTIE RABA SET 1 15,55 15,55 8 SIMERING GRUP FATA RABA SPATE SET 2 25,21 50,42 404,66
